

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**2222023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02272023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

**Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť****02.08.2023**

Č. účtu:

Č. účtu:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

24.07.2023

24.07.2023

22.09.2023Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 22-1138, 23-01340,01341,01648,1857,01835,01837,01874,01934 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
006939		Dvere schrány dobíjania EBN	55708266100	20	1,00	ks	1 028,00	1 028,00
004169		Plech BN12	55795471603	20	9,00	ks	16,00	144,00
006709		Potrubie pružné	55718053132	20	1,00	ks	310,00	310,00
002839		Matica guľového čapu	99504951	20	16,00	ks	1,70	27,20
005847		Hrdlo	99743302	20	16,00	ks	15,50	248,00
003252		Matica	99339300121	20	70,00	ks	0,80	56,00
004089		Skrutka vnútorného vrchného krytu	998319222170	20	100,00	ks	2,24	224,00
006937		Čerpadlo odstredivé typ MPN 101	9904210212	20	1,00	ks	1 650,90	1 650,90
006157		Valec brzdový BS6507	BS6507	20	4,00	ks	374,00	1 496,00
006938		Mriežka ofuku guľatá EURO6	99153289000002	20	4,00	ks	72,40	289,60
005713		Alternátor	994892320	20	6,00	ks	120,00	720,00
006117		Sonda NOX	995801429373	20	6,00	ks	148,09	888,54

Základ pre DPH 20 % : 7 082,24

DPH 20 % : 1 416,45

Celková suma s DPH**8 498,69****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****8 498,69**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Steeling, s.r.o.

Plzeňská 8/1843

040 11/Košice - Západ

IČO: 31720943 IČ DPH: SK2020483751

Podpis a pečiatka :



PAY by square